
VERZE do 25. 8. 2024 (25. 8. 24 – 20.44)  

DAHASL Okresní přebor: 
Start Tomáše Řepky za Lovčice v Kobylicích                  
 

   Hradec Králové – Zápasy 2. dějství pokračoval DAHASL OP dospělých 

OFS Hradec nového soutěžního ročníku 2024/25.    

 

Libřice – Roudnice B 3:6 (2:3). Hosté ve 2. poločase skóre navýšili a 

odvezli si 3 body. Branky: Volter, Korčák, Hejzlar – Novák M. 3, 

Sciskala 2, Tykva, rozhodčí Grossman.   

 

Nový Hradec B – Kratonohy 3:3 (2:2). Po zajímavém průběhu se zrodila 

dělba bodů. Branky: Mrštík 2, Lorenc – Kijak 2, Ročín, 118 diváků, 

rozhodčí Vízek.  

 

Lhota p. L. – Slavia Hradec C 2:6 (2:2). Ve 2. poločase hosté čtyřikrát 

skórovali a odvezli si 3 body. Branky: Pejchal, Šanda – Derner 2, 

Špidlen, Lán, Veselý, Chobotský, 155 diváků, rozhodčí Kubišta.   

 

Červeněves – Vysoká B 3:9 (0:7). Sedm gólů z 1. poločasu zasadilo 

těžký direkt domácímu týmu. Branky: Vantura 2, Žďárský – Hartman 5, 

Hušek 2, Kouba, Holub, rozhodčí Stránský.   

 

Smiřice – Nechanice 2:1 (0:0). Po změně stran domácí dali o gól více, 

a tak vyhráli, když oba týmy dohrávaly pro vyloučení o deseti. Branky: 

Havel, Husak – Klouzek, ČK 1:1, 150 diváků, rozhodčí Vrabec.   

 

Prasek – Malšovice 1:3 (0:0). Góly padaly až ve 2. půli, kdy byli 

hosté produktivnější. Branky: Zmykalo – Janský, Jareš, Lemon, 145 

diváků, rozhodčí Vízek.   

 

Kobylice – Lovčice 1:2 (1:2). Hosté v sestavě s Tomášem Řepkou a Karlem 

Pitákem rozhodli o výhře již v 1. poločase. Branky: Dvořák – Kafka, 

Žižka, 300 diváků, rozhodčí Hruška.   

 

 

TABULKA:   

 1.Slavia HK C  2  2  0  0   19: 2   6 

 2.Vysoká B     2  2  0  0   16: 5   6 

 3.Lovčice      2  2  0  0   10: 1   6 

 4.Malšovice    2  2  0  0    7: 2   6 

 5.Roudnice B   2  1  1  0    7: 4   4 

 6.Kratonohy    2  1  1  0    5: 3   4 

 7.Nechanice    2  1  0  1    8: 2   3   

 8.Smiřice      2  1  0  1    3: 5   3 

 9.Kobylice     2  0  1  1    2: 3   1   

10.Nový HK B    2  0  1  1    3:11   1 

11.Lhota p.L.   2  0  0  2    2: 8   0   

12.Prasek       2  0  0  2    3:10   0   

13.Libřice      2  0  0  2    3:13   0   

14.Červeněves   2  0  0  2    3:22   0   

 

 



AM GNOL 3. třída východ      
 

Nové týmy: Černilov B a Předměřice B  
 

 

   Hradec Králové – AM GNOL III. třída „východ“ byla rozehrána úvodním 

kolem soutěžního ročníku 2024/2025. 

 

 

Hořiněves – Libčany B 2:2 (1:1). Po vyrovnaném průběhu se soupeři 

rozešli dělbou bodů. Branky: Kocek, Foff – Zezula, Tyrych, rozhodčí 

Štancl.   

 

Olympia Hradec B/Sendražice – Stěžery B 9:0 (2:0). Zejména ve 2. 

poločase se domácí prosazovali a na úvod si připsali vysoké vítězství.  

Branky: Koval 3, Zimmermann 2, Bedan, Košata, Jedlička st., Šafka, 

rozhodčí Jedlinský.   

 

Předměřice B – Lok. Hradec B 3:0 (1:0). V sousedském duelu rezervních 

týmů se do černého trefovali pouze domácí. Branky: Jankaj, Paizker, 

Jiroušek, rozhodčí Částka.   

 

Černilov B – Jeníkovice 7:2 (4:1). Premiéra vyšla nově založené rezervě 

Černilova B. Branky: Obzina 2, Flégl 2, Církva 2, Havlas – Pospíšil, 

Špriňar D., rozhodčí Hlavsa.   

 

Probluz – Dohalice B/Cerekvice 8:1 (5:0). Hrálo se pod taktovkou 

domácích, kteří si připsali vysokou výhru. Branky: Jadrný 3, Brixi L. 

2, Pražák, Lacina, Podsadlo – Jonáš, rozhodčí Pavlas.   

 

Neděliště – Malšova Lhota B 2:5 (0:3). O výhře rozhodli hosté již v 1. 

poločase, kdy vedli o 3 góly. Branky: Ponikelský, Voňka – Roček, 

Bednář, Cvrček, Musil, Valc, ČK 0:1, rozhodčí Skyba.   

 

 

 

TABULKA:   

 1.OlHKB/Sendr.  1  1  0  0    9:0   3 

 2.Probluz       1  1  0  0    8:1   3   

 3.Černilov B    1  1  0  0    7:2   3 

 4.Předměřice B  1  1  0  0    3:0   3 

 5.Malš.Lhota B  1  1  0  0    5:2   3 

 6.Hořiněves     1  0  1  0    2:2   1 

 7.Libčany B     1  0  1  0    2:2   1 

 8.Neděliště     1  0  0  1    2:5   0   

 9.Lok. HK B     1  0  0  1    0:3   0   

10.Jeníkovice    1  0  0  1    2:7   0   

11.Dohal.B/Cer.  1  0  0  1    1:8   0   

12.Stěžery B     1  0  0  1    0:9   0   
 

 



CK VOTROK 3. třída západ 

Výhra Starého Bydžova v Novém Městě       
 

  Hradec Králové – V CK VOTROK III. třídě „západ“ fotbalistů 

Královéhradecka bylo na programu druhé dějství nového ročníku 

2024/2025.  

 

Převýšov – Skřivany B 2:0 (1:0). Domácí dali dva góly a připsali si 3 

body. Branky: Pajer, Šimák, rozhodčí Stránský.   

 

Ohnišťany – Syrovátka 7:1 (3:1). Stovka diváků viděla vysoké vítězství 

domácího týmu. Branky: Matějka 2, Kareš 2, Jiříček, Kopáč, Šoltys P. 

– Žalský, rozhodčí Hlavsa.   

 

Nové Město – Starý Bydžov 0:1 (0:1). Jediný gól z 1. poločasu rozhodl 

o nejtěsnější výhře hostů. Branky: 30. Václavík, rozhodčí Skyba.   

 

Myštěves – Boharyně 2:1 (1:1). Domácí o výhře rozhodli gólem z 86. 

minuty. Branky: Čížek, Svoboda – Obešlo, rozhodčí Doubrava.   

 

Klamoš – Dobřenice 2:2 (1:1). Hosté vyrovnali v 84. minutě, a tak se 

body dělily. Branky: Sedláček 2 – Břízek, Lesák, rozhodčí Stránský.  

 

Nepolisy B – Kunčice B 6:2 (2:1). Ve 2. půli domácí přidali a tenisovým 

skóre vyhráli. Branky: Čihák 3, Novotný 2, Jiránek – Zákravský, Dintr, 

rozhodčí Stránský.   

 

Volno Lužec.  

 

 

TABULKA:   

 1.Starý Bydžov  2  2  0  0    4:0   6 

 2.Ohnišťany     1  1  0  0    7:1   3 

 3.Boharyně      2  1  0  1    4:2   3   

 4.Nepolisy B    2  1  0  1    6:5   3 

 5.Skřivany B    2  1  0  1    5:4   3   

 6.Převýšov      2  1  0  1    4:3   3  

 7.Myštěves      1  1  0  0    2:1   3 

 8.Kunčice B     2  1  0  1    5:8   3 

 9.Syrovátka     2  1  0  1    5:9   3   

10.Dobřenice     1  0  1  0    2:2   1 

11.Klamoš        2  0  1  1    4:6   1   

12.Lužec         1  0  0  1    0:3   0   

13.Nové Město    2  0  0  2    2:6   0   

 

Lubomír Douděra 


